

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



573

ערב שבת קודש פרשת חיי שרה, כ"ג מרחשון ה'תשס"ו (25.11.05)



הכינוס שהביא לפירוק הממשלה

השבת יברכו בקהילות ישראל את ראש חודש כסלו, חודש הגאולה, גאולת אדמו"ר הזקן שהעיד כי גאולתו הניסית הייתה מכח הרבים שהתאחדו עימו: "פדה בשלום נפשי, כי ברבים היו עמדי".

אחת ההוראות הידועות של הרבי שליט"א מלך המשיח, עם סיום חודש החגים, היא לערוך "כינוסי אחדות" בתחילת חודש מרחשון, ובהדגשה "שרצוי עד ז' מרחשון". מהטעמים הגלויים להוראה זו, כדי להמשיך את השפעת חודש החגים אל תוך חודש החולין הראשון בשנה, חודש מרחשון וממנו לכל השנה כולה.

לא בכל שנה ראו את תוצאותיה הגלויות של הוראה זו, השנה ניתנה לנו הזכות לראות ולוא במידת מה, את תחילתם של התוצאות הטובות.

שבועיים בלבד עברו מאז הכינוס הגדול בז' מרחשון שהתקיים בבנייני האומה בירושלים מטעם "המטה להצלת העם והארץ". במהלך הכינוס סקר אחד הרבנים את הסכנה הנוראה ה"ל"ת, לתוכה גרר ה"מ את הישוב היהודי כולו בארץ הקודש, ע"י עקירת ישובי גוש קטיף וחבל עזה וצפון השומרון ומסירת שטחיהם לידי האויב הפלסטיני.

"ולכן, זעק הרב ופסק: ראש הממשלה ... אינו יכול לכהן יותר כראש

ממשלה !!! עניינת האמון, מחיאות הכפיים וקריאות העידוד מאלפי המשתתפים היו הסכמה חותכת לפס"ד זה. לא חלפו שבועיים ופסק-הדין שניתן למטה והתקבל גם למעלה, החל להתממש למטה.

החלו הזעזועים הפולטיים

במהלך שבועיים אלה, בתזמון מדויק ארעו מספר זעזועים ורעידות פוליטיות, במהירות



ובעוצמה כזו שכבר בבוקרו של יום שני, י"ט מרחשון, ערב יום הולדתו של האדמו"ר הרשב"י רבי שלום דובער, הנשיא החמישי בשושלת חב"ד, וערב הכינוס הארצי לבאים מחצר הרבי שליט"א מלך המשיח, נאלץ רה"מ להתייצב בפני מר קצב ולהודיע לו כי הוא אינו יכול לתפקד יותר כראש ממשלה וכי יש לפזר את הכנסת.

עתה כאשר ממשלת העקירה קורסת ב"ה, ויחד אתה שאר שותפותיה המפלגתיות, מודגשת יותר הכרזה נוספת שנשמעה באותו ערב בבנייני האומה, מפיו של רב נוסף, אשר זעק כי שאיפתנו אינה לשינוי מדיניות

הממשלה ואף לא למדינת הלכה, אלא..למלכות בית דוד, מלכות מלך המשיח. גם כאן הגיבו אלפי המשתתפים בעניינת אמון, במחיאיות כפיים סוערות ובקריאות עידוד ובוודאי שפסק דין זה שהתקבל למטה, התקבל גם למעלה ויתממש למטה.

מכח הרבים

מבחינתנו, ההוראה מכל זה ברורה ביותר: כינוסי האחדות פעלו את פעולתם ויש להמשיך

בזה. השבת יברכו בקהילות ישראל את ראש חודש כסלו, חודש הגאולה, גאולת אדמו"ר הזקן מייסד חב"ד אשר העיד כי גאולתו ופדייתו הניסית הייתה דווקא מכח הרבים שהתאחדו עימו "פדה בשלום נפשי, כי ברבים היו עמדי". גם עתה מכח הרבים שקבלו עליהם לציית להוראותיה הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח ובמיוחד בהפצת בשורת הגאולה, שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, תוך קבלת מלכותו, נזכה לגאולה האמתית והשלמה מתוך שמחה וטוב לבב, עכשיו ממש.

הכינוס הארצי - כ"ג מרחשון



קהל המשתתפים בכינוס הארצי כ"ג מרחשון - ברוכים הבאים מבית רבינו שבבבל - 770, שהתקיים בתחילת השבוע באולם גן איצטרובל בת"א, בריקוד "יחי" סוחף.

צילום: ברוך יצחק

חדשות טובות

"שיחות קודש" חדשים

● זה עתה י"ל ג' כרכים נוספים בסדרת שיחות קודש - בהוצאת מרכז חב"ד העולמי לקבלת פני משיח, הכוללים את שיחות הקודש וההתוועדויות (לבד מהמאמרים) בשנת תשל"ט. הכרכים מצטרפים לעשרת הכרכים הראשונים מהשנים ה'ש"ת-ה'תשט"ו ושנת ה'תשל"ח שי"ל בסדרה זו.

קעמפ בכינוס השלוחים

● לקראת 'כינוס השלוחים' העולמי שיתקיים ב'בית חיינו' התארגנו בהנהלת ה'מרכז לענייני חינוך' בראשות הרב שלום מענדל סימפסון, לקיים לראשונה 'קעמפ' מיוחד במינו לילדי השלוחים, הכולל תוכנית עשירה ומגוונת, אותה יפעילו כמה מתלמידי ה'קבוצה', כשהמוטיב המרכזי הוא כמובן חינוך להתקשרות איתנה אל הרבי מלך המשיח שי"ל.

הכנס ה-6 לתורה ומדע

● פרופ' ירמיהו ברנובר, הרב שלום דובער ליפסקר ופרופ' נתן כץ מארגנים כנס בינלאומי לתורה ומדע באוניברסיטת "פלורידה" במיאמי שבפלורידה, בתאריכים י"ג עד ט"ו בכסלו (13-15 בדצמבר). אחד הנושאים המרכזיים בכינוס הוא מקומה של התיאוריה החדשה INTELLIGENT DESIGN כתחליף לשיטת ה"אבולוציה" הנלמדת בבתי הספר. למידע נוסף בנושא ניתן לצפות באתר: INFO@BORHATOAH. כמו כן בטל: 319-868-1411, ext 305.

ברית "יוסף יצחק"

עריכת בריתות חנים לתינוקות ומבוגרים
057-727-5385

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

השליחות של כל יהודי

לאלוקות, ונעדר כמעט לחלוטין מתחושת היישות העצמית, כשבכך הוא עונה על דרישה ב' אצל השליח. רק איחוד שני הקצוות מבטיח מילוי נכון של השליחות. הגוף תורם את תכונות ההישגיות וההתלהבות שבעשייה, ואילו הנשמה מכוננת אותם שיהיו כפי רצון המשלח. בעוצמה, בזמן ובמקום הנכונים, ובעיקר בכוונה הפנימית המלווה כל עשייה.

נישואי יצחק ורבקה, הזוג היהודי הראשון מבטאים למעשה את היחוד היסודי הזה הנדרש בעבודת ה' אצל כל יהודי, היחוד שבין הנשמה והגוף, כאשר יצחק רומז לנשמה, בהיותו "עולה תמימה" וְ וטהור בביטול גלוי לאלוקות, כהנשמה המגיעה מעולמות עליונים. לעומת זאת, רבקה המגיעה מחוץ - מקום ירוד ביותר מבחינת החומר האנושי שבו, רומזת לגוף.

עד לאיחוד הגוף והנשמה

שליחותו של אליעזר המביאה לנישואי יצחק ורבקה מהווה נתינת כח לכל יהודי למילוי שליחותו. שליחות המתבצעת כשהקב"ה שולח את נשמתו לעולם גשמי, כדי שגם בהיותה בגוף הגשמי, שמצד עצמו ובגלוי זו מציאות ו"יש" בפני עצמו, יאיר בו אור הנשמה, והגוף יבטל לנשמה, עד להתאחדותם, ע"י קיום תורה ומצוות בדברים הגשמיים, להמשיך ולגלות את אור קדושה בגשמיות העולם, כך שבכל עשייה, תהיה ניכרת התאחדות נשמתו וגופו עם הקב"ה, "שלוחו של אדם (העליון) כמותו", עד "כמותו ממש" שיתגלה בשלימות בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (התועודות חיי שרה ה'תשנ"ב)

א. עליו להיות מציאות נפרדת מהמשלח, בר-דעת בפני עצמו; בעל חשיבה עצמאית יכולת החלטה ויוזמתיות.

ב. עליו להיות בטל למשלח, להכיר שהוא שליח שלו, ולא לשנות מרצון ודעת המשלח. אם הוא משנה מדעת המשלח, הוא חדל להיות שליח.

ייתר על כן, עליו להפנים את ביטולו למשלח,



עד אשר ברור לו בפשטות, שהוא הולך למלא את השליחות בכוח זה שהמשלח מינהו לשליח, ושלוחו של אדם כמותו, עד כמותו ממש.

אצל כל יהודי

קוטביות כזו קיימת למעשה אצל כל יהודי בהיותו שליחו של אדון כל וכלשון חז"ל "אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני", כאשר היא מיוצגת ע"י גופו מחד ונשמתו מאידך.

נטייתו הטבעית של הגוף היא, ליישות עצמית, כאשר תכונת הביטול אינה ממעלותיו הבלטות. ומבחינה זו עונה היהודי על דרישה א' אצל השליח. ואילו מצד נשמתו, הוא בביטול גלוי

נושא מרכזי בפרשתנו המתואר באריכות בלתי גילה, הוא: נישואי יצחק ורבקה - הנישואין הראשונים הכתובים בתורה. התורה מאריכה בתיאור נישואין אלה, משום שאין הם רק נישואים פרטיים בין שני יחידים (יצחק ורבקה), אלא הם מהווים את הענין הכללי ביותר: אלה היו הנישואין הראשונים של זוג יהודי (אחרי קיום מצוות מילה), ויתירה מזו - נישואין אלו הביאו איפשרו את המשך קיום עם-ישראל עד סוף כל הדורות.

אלא שעפי"ז אינו מובן מדוע מאריכה התורה גם בתיאור המפורט של שלבי ההכנה המוקדמים - השליחות עצמה: כיצד אברהם השביע את אליעזר ומצווהו את כל הפרטים לאן יילך, ולאחר מכן כיצד אליעזר קיים את שליחותו בפועל? בהכרח, שנושא השליחות, מהווה חלק בלתי נפרד מעניין נישואין אלו.

הקוטביות שבשליח

אחד הדברים המאפיינים "שליח", וכפי שבאה לידי ביטוי אצל אליעזר, זו הקוטביות הקיימת בעצם מציאותו, קוטביות זו באה לידי ביטוי, בשני תנאים יסודיים הנדרשים יחד לקיומו של השליח כשליח.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

נשמת משיח

נשמתו של משיח כוללת את הנשמות של כל ישראל, ולכן בכוחו לגאול את כל ישראל. וכידוע (רמ"ז לזוהר חלק ב' מ, ב) שמש"ח הוא בחינת "יחידה", "היחידה" הכללית של עם ישראל. דוד המלך זכה לבחינת "נפש", אליהו הנביא לבחינת "רוח", משה רבינו לבחינת "נשמה", אדם הראשון לבחינת "חיה", ומשיח יזכה לבחינת "יחידה". (ליקוטי שיחות חלק ב' עמ' 522.)

וכתיב "ויסוף אברהם ויקח אשה ושמה קטורה".

אמר להן גביהן בן פסיסא לחכמים, תנו לי רשות ואלך ואדון עמהם כו'.

אמר להם מהיכן אתם מביאים ראיה? אמרו לו מן התורה.

אמר להם אף אני לא אביא ראיה אלא מן התורה, שנאמר "ויתן אברהם את כל אשר לו ליצחק ולבני הפילגשים אשר לאברהם נתן אברהם מתנות", אב שנתן אגטין (=סטור שילוח) לבניו בחייו ושיגר זה מעל זה כלום יש לזה על זה כלום! (סנהדרין צא, א.)

אלוקי אדוני אברהם אם ישך מצליח דרכי (חיי שרה כד, מב)

תלה אליעזר בטחונו בזכות הצדיק. (מדרש לקח טוב)

פרשת חיי שרה

אחותנו את היי לאלפי רבה

(חיי שרה כד, ס)

ר"ב ורבי לוי בשם ר"ח ב"ר חנינא, מפני מה לא נפקדה שרה עד שהתפלל עליה יצחק? שלא יהיו אומות העולם אומרים תפלתנו עשתה פירות אלא "ויעתר יצחק לה' לנוכח אשתו". (בראשית רבה ס.)

ולבני הפלגשים אשר לאברהם נתן אברהם מתנות

(חיי שרה, כה, ו)

פעם אחת באו בני ישמעאל ובני קטורה לדון עם ישראל לפני אלכסנדרוס מוקדון.

אמרו לו ארץ כנען שלנו ושלכם דכתיב "ואלה תולדות ישמעאל בן אברהם",

לוח השבת

שבת פרשת חיי שרה

הזמנים לפי שעות חרף הרלק"ן מוצש"ק

ירושלים 4:00 5:15

תל אביב 4:15 5:16

חיפה 4:04 5:14

באר שבע 4:18 5:17

ניו יורק 4:13 5:20

הפטרה: והמלך דוד זקן - יחי אדוני המלך דוד לעולם. (מלכים א, א-א)

מברכים החדוש - כסלו המולד: יום חמישי, ש' 12, 116, 14 ה' ראש חודש: יום שישי

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרני ציק

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי

משלוחים: מנחם רוזו

ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה

פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633

(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילום ש.מוני)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

כתרומות: ח-ן בנק הדואר

4-16896-5

התנודדה והברכה

להרה"ח ר' משה מורדי מבעלי אולמי "גן אצטרובל" על תרומתם הנכבדה להצלחתו של כינוס כ"ף מרחשון ויתברכו בברכות הרבי שליט"א מלך המשיח בכל מילי דמיטב

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

התנודדה והברכה

לר' אבנר שלוש, ר' ראובן שאער ר' פנחס גוביץ, ר' יצחק רחמי, ר' מנחם רוז, ר' חיים ציק, ר' ברוך יצחק ולכל התמימים ואנשי שערזו להצלחת הכנס כ"ף מרחשון ויתברכו בברכות הרבי שליט"א מלך המשיח בכל מילי דמיטב

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

העינים שחודרות הכל



הרב שי גנני

במהלך שיחתנו הזמנתי אותו לכינוס בבנייני האומה. הוא הסכים. בכניסה התקיים יריד גדול של מוצרי משיח וגאולה. עברנו בין הדוכנים

כשלפתע הוא נעצר וכמו קפא על עומדו. תחילה לא הבנתי מדוע הוא מגיב כך עד ששמתי לב כי הוא מתבונן בתמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בצד אחד הדוכנים.

הייתה זו התמונה המפורסמת משנות הנשיאות הראשונות, עם מבט העיניים שחודרות הכל. הוא עמד כנטוע מסמרים לא אז ולא נע, ראיתי שהוא פשוט לא נמצא כאן. עד אשר לפתע הוא הרכין את ראשו מול התמונה, כמסמן כי הוא מסכים לדבר מסויים ששמע. הוא היה נרגש כולו.

נכנסנו לכינוס, כשאני אומר לו כי עליו לעזוב את הגוייה. תשובתו הפתיעה אותי "כבר החלטתי, לעזוב אותה"

לאחר הכינוס הסעתי אותו לביתו. לפני צאתו מהרכב הצעתי שייפנה לרבי שליט"א מלך המשיח ויבקש ברכה.



"הנה בידי כרך י"ז של אגרות קודש. תוכל גם כאן לפתוח ואני בטוח שתראה תשובה ברורה". הוא נטל את כרך האגרות קודש הכריז עפ"י הדרכתי "יחי אדוננו..." הספר נפתח על ידו בעמוד קמ"ו, בשאלת שידוך בלתי רצוי, כאשר הצד השני מבקש שהבחור יחליף את לבושי ל"לבושים מודרניים יותר...". חו"ד הייתה נחרצת ביותר:

... מובן ש-אין מקום למלאות דרישה כזו, כיון שמראה הוא על מהלך הנפש של המדוברת או משפחתה או של שניהם יחד.. מובן מה יכול לצמוח מזה בעתיד הקרוב ולאחריו.. ובפרט שבכהנ"ל נאמר ולאום מלאום...

שלמה היה נסער כשפנה אלי ואמר: "אין ספק, התשובה ברורה ביותר. מבחינתי, העניין גמור, כבר עזבתי את הגיירה".

"יומיים לפני כינוס ז' מרחשון שהתקיים בבנייני האומה בירושלים ביוזמת "המטה להצלת העם והארץ", הוזמנתי לערוך בדיקת מזוזות באחד הבתים בשכונת קטמון, מספר הרב שי גנני, מנהל המרכז "עולם הגאולה" הפועל בירושלים.

את פני קידם יהודי כבן ארבעים, בשם שלמה, ששמח לקראתי והסביר כי הוא חש שמשוה לא בסדר בבית, ולכן ברצונו לערוך בדיקת מזוזות..

מבט מהיר לעבר כמה מהפתחים הסיר כל ספק. היו אלה מזוזות קטנות וישנות שכבר קבועות שם שנים רבות.

בעודי עובר בין פתחי החדרים ומוריד את המזוזות, התפתחה ביני לבניו שיחה במהלכה סיפר כי הוא חי עם גוייה מנורווגיה מזה כשבע שנים. "אני לא מגדיר את עצמי כשומר מצוות, אמר. אם כי יש דברים שאני כן משתדל לשמור.

כעת כבר הבנתי מדוע הגעתי לדירה זו.

התחלתי להסביר לו את חומרת הדבר וכי עליו לעזוב אותה מייד. כעת הוא גם סיפר כי במעט שהוא כן רוצה לשמור היא לא מאפשרת לו.

בשלב זה סיימתי להוריד את המזוזות לבדיקה. 3 מהם היו פסולות. אמרתי לו שאחזור בעוד כמה ימים עם מזוזות חדשות. לפני היציאה מסרתי לו כמה כרטיסי משיח וחוברת בנושא 7 מצוות בני נח "זה עבר הגוייה. ושוב עלי להזכיר, אסור לך להשאר אתה"...

למחרת קבלתי ממנו שיחה טלפונית "בוא אלי בדחיפות, היו לי בלילה חלומות סיוט ואני מבקש שתתקין את המזוזות החסרות היום".

בתוך זמן קצר הייתי אצלו. קבענו את המזוזות החסרות. לאחר שהוא נרגע שוחחנו והוא קבל על עצמו לומר מידי יום "שמע ישראל". התחלתי להרגיש שמשוה זו אצלו לטובה.

יין מלכות

בכינוס כ"ף מרחשון, לקבלת פני הבאים ששהו בבית חיינו 770 בחודש החגים, שהתקיים ביום שני השבוע, באולמי גן איצטרובל בת"א, התקבלו ההחלטות הבאות.

החלטות כינוס כ"ף מרחשון

הכינוס מבהיר את עמדתו, כי אמונתנו שלמה בדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, כי אכן הגיע זמן הגאולה ואכן הרבי שליט"א הוא מלך המשיח וכי הוא זה שיתגלה בקרוב ממש ויגאל את עם ישראל והעולם כולו, ומכריזים בזה יחד: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".



*. אנו פונים בתפילה להש"ת, זועקים ודורשים מקרב ולב עמוק, לראות כבר בעיני בשר את הרבי שליט"א משיח צדקנו כשהוא בא וגואלו גאולת עולמים תיכף ומיד ממש.

*. הכינוס קורא: לייסד שיעורים נוספים בכל אתר, בהם ילמדו ענייני גאולה ומשיח, בפרט ב"דבר מלכות" ובמיוחד ב"פיענוחים" שי"ל לאחרונה, באופן שזה יפתח את הלב, העיניים והאוזניים, להבין לראות ולשמע בפשטות ממש, בגשמיות העולם את הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.

* לבסס ולחזק ולהרחיב את האמצעים התקשורתיים והפרסומיים העוסקים בהפצת בשורת הגאולה וחיזוק האמונה ברבי שליט"א מלך המשיח.

* להרחיב את פעילות ההסברה האישית כדי להביא את בשורת הגאולה לכל בית, באמצעות: ביקורי-בית, דוכני רחוב, טנקים, חוגי בית, פעילות במתנס"ם וכדו'.

* לפרסם את אפיק ההתקשרות אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות "אגרות הקודש".

* לפרסם את הוראות הבטיחות של הרבי שליט"א מלך המשיח, בדבר נשיאת החת"ת וקופת צדקה, בדיקת תפילין ומזוזות ורישום אות בספר התורה.

* הכינוס מתריע בפני ממשלת ישראל על חובתה להפסיק לאלתר כל פגיעה שהיא בשלימות הארץ ובטחון עם ישראל. כולל הפסקה מיידית של ניהול מו"מ עם הפלסטינים על מסירת שטחים כל שהם, וביטול כל ההסכמים הקודמים עימם או עם מי מהאומות.

* הכינוס מתריע בפני ממשלת ישראל על העוול האיום שגרמה בביצוע ההתנתקות, ועל חובתה לתקן את כל המעוות שנגרם הן למשפחות המתיישבים, והן לשלימות הארץ ובטחון עם ישראל.

* הכינוס קורא לכל בית ישראל להצטרף לקריאת הרבי מלך המשיח שליט"א, כי השליחות האחת והיחידה של דורנו היא - להביא את הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש עכשיו ממש, באמצעות: לימוד ענייני גאולה ומשיח, לעצמו ולסביבתו, הוספה באהבת ישראל ובמועשים טובים. הפצת בשורת הגאולה והגברת המודעות הנפשית, כי אנו עומדים כבר בשלב הגאולה האמיתית והשלמה.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ז"ל	מרחשון פרק ליום
כב פרק ג-ה.	הל' ימים וחליצה	פרק יד. הל' גולה ואביה
כג פרק ו-ח.		פרק טו.
כד הל' נערה בתולה..	בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק טז.
כה הל' סוטה..	בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק יז.
כו פרק ד. פעמי תכן וגו'.	ספר קדושה והוא ספר חמשי. הל' איסורי ביאה.. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק יח.
כז הל' פרק ג-ה.		הל' חובל ומזיק. בפרקים אלו. פרק א.
כח פרק ו-ח.		פרק ב.

לקבל כל שבוע באי מייל...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail

וכן הקונטרסים שמחולקים שבת 770 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד

הרשמה למנוי - חינם!

באתר: www.moshiach.net/blind

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

הדרך לשלום אמיתי

כאשר מתנהגים עפ"י התורה, ומסבירים לכולם (כולל אינם-יהודים) - בסבר פנים יפות - שהיות והקב"ה נתן שפתים אלו לבני ישראל במתנה גמורה, אין ביכולת אף אחד לשנות זאת כו' - זוהי הדרך להשכנת שלום אמיתי!

(אור לג' סיון תשל"ז)

מאת: ישראל בן מנחם

המוני האורחים שגדשו את בית רבינו שבבבל - 770 במהלך חודש תשרי, חזרו אט אט למקומם, כשהם מלאים בחוויות החגים: התפילות עם הרבי שליט"א מלך המשיח, ההתוועדויות, הברכה על הלולב, השיחה בליל סוכות, ה"הקפות" ועוד ועוד. כעת כשחוזרים למקום השליחות, צריך לפרוק את המטען האלוקי-עצמותי ולהקרין אותו על כל הסביבה.

לשם כך, מבקש הרבי שליט"א מלך המשיח, לקיים את כינוס כ"ף מרחשון, שהתקיים ביום שני השבוע: "... בשובם לארצנו הקדושה מתאספים כולם יחדיו כדי "לחיות מחדש" את רגעי ההתעלות וההתעוררות המיוחדים, על מנת להמשיכם על ובכל השנה כולה, כולל ובמיוחד ע"י קבלת החלטות טובות ברבים, באופן ד"איש את רעהו יעזורו... ועד שפועלים את תכלית הכוונה דעבודת השליחות - "שליח" בתוספת יו"ד בגימטריא "משיח" - ביאת דוד מלכא משיחא."

לחיות מחדש את 770

ואכן זה היה המוטו והציר המרכזי של הערב המיוחד, שהתקיים באולמי "גן אצטרובל" בקאנטרי גלילות בת"א - לחיות מחדש את 770 ולפעול את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח. את הכינוס אותו יזמה "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" הנחה בחיות חסידית ובטוב טעם, מרצה הגאולה הרב חיים ששון שחזר גם כן זה עתה משמחת תורה בבית חיינו. בתחילתו של הכינוס הוזמן המשפיע ר' זאב קסלמן לקריאת פרק ק"ד בתהילים כשהוא חותם בהכרזת הקודש "יחי אדוננו", שנעשית חיש מהר לשירת "יחי".



בימת הנשיאות

להקראת נוסח הזמנת הרבי מלך המשיח שליט"א לכינוס מוזמן שליח בשכונת בקעה בירושלים הרב אריה לוי, וכאשר הוא מסיים ב"יחי" הקהל פורץ שוב בשירה ובמעגל סוחף, כשהזמר החסידי ר' שמואל שפירו ובנו מענדי משמחים ומלהיבים את הקהל.

ילדי צבאות ה'

כנהוג בכינוסים אלה, בתום הריקודים עלו שנים-עשר ילדי צבאות ה' שהכריזו את י"ב הפסוקים. ראשון הדוברים שמסרו את רשמיו חוויותיהם ב"770", היה המשפיע הרב חיים לוי יצחק גינזבורג, שקישר בין ה"דבר מלכות" השבועי, וחווית ההסתופפות בד' אמותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח. ר' שפירו שר עם הקהל מנגוני רבותינו. כעת חשים יותר את אוירת ההתוועדות. הרב גדליה אקסלרוד, אב"ד בחיפה מדגיש בדבריו את החובה המוטלת על כל אחד מבני הדור ובמיוחד

על ראשי הדור, לקבל על עצמו את מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח. לבימה עולה הת' אליהו דיקשטיין מיישבת צפת המוסר את רשמיו כנציג התמימים - תלמידי ישיבות חב"ד - חיילי בית דוד הגודשים בחודש החגים את בית רבינו שבבבל. הרב אלעזר קעניג, משפיע קהילת ויישיבת חב"ד בנצרת-עילית דיבר כדרכו על החשיבות בשמחה בטוהרה, בהמצאנו בימות המשיח.

בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל דיבר הרב שלום דובער הלוי וולפא, שהבהיר כי הוראות הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא שלימות הארץ עומדים בתוקפם ועלינו להצמד להוראות אלה האוסרים על ניהול כל מו"מ על מסירת שטחים או ויתורים כל שהם בנושא זה, גם כיום.

שידור חי של יחי

הרב שמעון וייצהנדלר מבני ברק, דיבר בסגנונו המיוחד על המתנה הנפלאה לה זכה דורנו, שיחות הדבר מלכות, בה נוסף עתה חידוש עצום - ה"פיענוחים" פיענוח כל המראי מקומות והצגתם באופן מלא בגוף השיחה. זהו לימוד אחר לגמרי, העינים נפקחות. כל אחד צריך שיהיו לו את חמשת חומשי ה"דבר מלכות" עם הפיענוחים.

הרב דוד נחשון מנכ"ל הניידות מלהיב את הקהל לקראת השידור מ-770. על המסכים רואים את המניין של הרבי שליט"א מלך המשיח בתפילת המנחה. בסיום מכריזים שם "יחי אדוננו", להם מצטרפים כל משתתפי הכינוס, יחד עם המוני קהילות ברחבי תבל הזועקים לגאולה עכשיו ממש.



הרב שמעון וייצהנדלר

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מזל טוב לחתונה

בנועם קבלתי מכתבו, בו מודיע אשר נגמר בכי טוב השידוך בינו ובין מרת... תחי' וכבר נעשה קנין דברים,

והנני בזה להביע ברכתי, שיהיה בשעה טובה ומוצלחת ולמזל טוב בגשמיות וברוחניות גם יחד.

ומה שכתב שעדיין לא הוגבל זמן החתונה, הנה בטח לא ימשכו בזה ובהשתדלות הראויה בודאי יוכל להסיר את כל הענינים המונעים..

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ה' מאגרת א'רסח)

אפי' פרוטה מביאה ברכה

מה שכתב שביחד עם... פתחו עסק של... הנני מסגיר פה מטבע מקופת כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר... אשר ישקיעו זה במסחרם הנ"ל, וידוע פתגם כבוד קדושת מורי וחמי על מאמר רבותנו ז"ל כל הנוטל פרוטה מאיוב מתברך, שזה ג"כ בנוגע לקופה הנ"ל, שאפי' פרוטה מביאה ברכה והצלחה ובגשמיות ממש.

אתענין לדעת מהנעשה עם אחיו שי' אשר בטח מזמן לזמן רואים הם איש את אחיו, ומשתדל לקרבו יותר ויותר לתורה ומצות.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ה' מאגרת א'רסח)

רפוי אסטמה של העור
דלקת ריאות, אסטמה
רפואי טבעי, בזמן קצר, ובל' תופעות לוואי.
ד"ר ר' ש. טאוסון הלוי
קבלת קהל- בירושלים ובצפון
טל: **052-255-3412**

לר' יעקב גוביץ הי"ו
חברת האינטרנט ליהדות
THEJNET
שעזרו להצלחת שידור
הכנס כ"ף מרחשון
ויתברכו בברכות הרבי שליט"א
מלך המשיח בכל מילי דמיטב



לארועים של יוקרה

החופה בתוך גן בוטני מיוחד!

הנהלה חב"דית ב"מבצע-חורף" לאנ"ש צומת גלילות, רחי' יוניצמן 4 ת"א - טל: 054-539-6272 03-699-9199

ארועים בהשגחת הרב בועז יורקוביץ' שיכון חב"ד לוד

אצטרובל